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Arsregnskab 2019 for Ringsted Tennisklub

RESULTATOPGYRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Indtaegter

Kontingent m.v.

Kontingent 0 - 24 ar
Kontingent 25 ar og zeldre
Salg af banetimer - vintertennis
Salg af lzse timer i hal
Treening - Sommer

Treening- Vinter

Salg - Diverse

I alt - kontingent m.v.

Tilskud

Ringsted Ordning

Lokaletilskud fra Ringsted Kommune
Tilskud Ringsted Kommune

Kursustilskud Ringsted Idraets Union
I alt tilskud

Sponsorindtaegter
Sponsorindtaegter

Tennisskoler mm

Tennisskole - Deltagergebyrer

Tilskud fra Ringsted kommune
Juniorarrangementer - Deltagergebyr
Sociale arrangementer - voksne + DGI
Skoletennis - DIF Fond
Klubmesterskaber - Deltagergebyr

| alt - Tennisskoler mm

Diverse indteegter

Salg af drikkevarer m.v.

Salg diverse (bolde, nggler og t-shirts)
@vrige indtaegter

| alt diverse indtaegter

lalt indteegter

2017
(DKK)

49.475,00
97.025,00
113.950,00
22.250,00
16.500,00
41.650,00
0,00
340.850,00

31.965,00
128.482,72
120.000,00

1.895,00
282.342,72

18.100,00

18.100,00
8.000,00
3.400,00
2.780,00
2.800,00

0,00

35.080,00

345,00
8.210,00
0,00
8.555,00

684.927,72
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2018
(DKK)

55.200,00
94.650,00
111.700,00
17.723,50
11.700,00
61.999,25
0,00
352.972,75

30.904,00
90.909,61
4.600,00

5.346,00
131.759,61

0,00

20.750,00
8.000,00
2.675,00
1.799,25

0,00
0,00
33.224,25

537,00
13.762,00
0,00
14.299,00

532.255,61

2019

(DKK)

62.875,00

116.574,25

120.149,25

16.175,00
23.300,00
66.972,50

0,00

406.046,00

31.971,00
118.960,41
1.000,00

13.7565,00

165.686,41

0,00

20.700,00

10.000,00

365,50

2.324,25
30.000,00

0,00

63.389,75

1.093,00
10.189,75

0,00 .
11.282,75

646.404,91

Budget
2020
(DKK)

65.000

117000
- 120.000

15.000
23.000
68.000

408.000

35.000

115.000

5.000
5.000
160.000 5

20.000

10.000
- 3.000
2,000
0
35.000

1.000
10.000
- 0
11.000

614.000



Arsregnskab 2019 for Ringsted Tennisklub

Omkostninger

Direkte tennisomkostninger
SommerTennisSkoler

Kontingent og licens til SLTU, DTF, DGI
Holdturneringer, gebyr
Holdturneringer, forplejning
Holdturneringer, baneleje vinter
Juniorarrangementer

Sociale arrangementer voksne + DG
Bolde og traeningsudstyr

Andre treeningsudgifter
Kursusgebyrer
Klubmesterskaber-Preemier
Klubarrangementer

@vrige omkostninger - direkte tennisomk.

I alt - direkte tennisomkostninger

Traenere

Lon

DTF Treenerhus
Omkostningsgodtgarelse
Kerselsgodtgarelse

| alt - tfraenere

Omkostninger - hal og klubhus
Forbrugsafgifter (vand, varme)
Elektricitet

Forsikringer

Ejendomsskat

Leje af grund

Renovation

Vedligeholdelse, hal
Vedligeholdelse, andet

Rengering

Smaanskaffelser

Kegb af drikkevarer

@vrige omkostninger - hal og klubhus
| alt - omkostninger hal og klubhus

2017
(DKK)

4.354,14
19.302,00
6.300,00
5.079,47
0,00
1.5657,30
911,20
29.575,75
1.650,00
2.045,00
0,00
1.717,40
0,00
72.492,26

168.515,26
0,00
17.760,00
0,00
176.275,26

46.402,23
37.475,41
13.239,32
211,75
1.000,00
5.397,09
189.976,76
15.058,01
13.927,21
5.622,92
-6.60

0,00
328.304,10

Side3af7

2018
(DKK)

4.439,51
17.728,00
7.300,00
7.452,04
0,00
1.113,34
1.054,25
42.302,50
1.840,00
5.346,00
0,00
1.360,50
0,00
89.936,14

40.421,26
118.668,00
52.105,00
0,00
211.194,26

49.425,97
37.396,66
13.270,25
215,60
1.000,00
6.051,69
52.559,92
18.327,73
10.693,64
11.976,16
0,00

0,00
200.917,62

2019
(DKK)

12.828,96
18.662,00
8.900,00
7.692,82
0,000
534,00
1.019,48
3222985
742,50
13.755,00
240,00
1.044,92
0,00
97.649,53

29.399,09.
134.556,00
67.193,75
0,00
231.148,84

52.927,14
23.713,40
13.678,99
300,30
1.000,00
5.335,50
27.209,00
37.570,97
12.260,86
10.642,89

0,00
646,00
185.285,05

70,000
140.000
20,000

0

0
 182.000



Arsregnskab 2019 for Ringsted Tennisklub

Omkostninger . Budget
2017 2018 2019 2020
(DKK) (DKK) (DKK) . (DKK)

Omkostninger til administration og mader , .

Meader (generalforsamling, bestyrelsesmader m.v 6.121,20 11.305,68 9.17749

Tryksager og kontorartikler 0,00 2.222.68 664,75

Klubdragt og Ketchere 0,00 2.750,00 000

Annoncer 0,00 0,00 0,00

Telefon og Bredband 3.588,00 3.887,00 3.438,00

Drift banebookingsystem/Nets 5.986,69 4.815,08 4.266,34 .

Edbudgifter, webdomaene og regnskabssystem 754,39 758,00 766,75 1

Gaver og repreesentation 1.102,12 416,00 3.371,00

I alt - omkostninger til administration og made 17.552,40 26.154,44 21.684,33

I alt - omkostninger 594.624,02 528.202,46 535.767,75

Renteomkostninger

Gebyrer, bank og giro 770,23 765,71 156,00

Renter, kassekredit 0,00 0,00 148,11,

Renter, realkredit 10.315,14 8.749,13 7.151,78

| alt - renteomkostninger 11.085,37 9.514,84 7.455,89

| alt - udgifter 605.709,39 537.717,30 543.223,64

Arets resultat 79.218,33 -5.461,69 103.181,27

Afdrag pa lan - KommuneKredit 78.305,00 79.870,75 81.468,00

Side 4 af 7




Arsregnskab 2019 for Ringsted Tennisklub

BALANCE 2017 2018 2019
(DKK) (DKK) (DKK)
Aktiver
Anlagsaktiver
Klubhus, bogfert vaerdi 158.836,01 158.836,01 158.836,01
Tennishal, bogfert veerdi 2.419.909,51 2.419.909,51 2.419.909,51
Anlaegsaktiver, i ait 2.578.745,52 2.578.745,52 2.578.745,52
Omsaetningsaktiver
Kasse 0,00 0,00 0,00
Bank - Giro 5.551,13 0,00 0,00
Bankkonto 202.372,32 115.954,32 157.005,07
Udestaende debitorer 0,00 0,00 0,00
Udieeg Turneringsgebyr + Licens 0,00 0,00 0,00
Omsatningsaktiver, i alt 207.923,45 115.954,32 157.005,07
| alt - aktiver 2.786.668,97 2.694.699,84 2.735.750,59
Passiver
Egenkapital
Egenkapital, primo -2.165.834,47 -2.245.052,80 -2.239.591,11
Overfort arets resultat -79.218,33 5.461,69 -103.181,27
Egenkapital, ultimo -2.245.052,80 -2.239.591,11 -2.342.772,38
Gald
Gaeld, realkredit 0,00 0,00 0,00
Geaeld, KommuneKredit -459.523,17 -379.652,42 -298.184,33
Geeld, andet 0,00 0,00 0,00
Udestaende kreditorer 0,00 0,00 0,00
Skyldig AM-bidrag -360,00 -195,00 -269,00
Skyldig A-Skat -1.023,00 -613,00 0,00
Skyldig Feriepenge -985,00 -523,31 -912,38
Periodeposter -79.725,00 -74.125,00 -93.612,50
I alt - gaeld -541.616,17 -455.108,73 -392.978,21
| alt passiver -2.786.668,97 -2.694.699,84 -2.735.750,59
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NOTER

Note 1: Kontingentindtagtens fordeling
Kontingent for unge fra 0-24 ar

Kontingent for voksne over 25 &r

| alt kontingent

Note 2: Antal medlemmer per 31-12
Antal mediemmer 0-24 ar

Antal mediemmer over 25 ar

1 alt antal medlemmer

Note 3: Kontingentsatser (helars)
Seniorer

Ungseniorer (19-24 ar)

Bern og Juniorer (0-18 ar)

Seniorer, formiddag

Familiemedlemsskab 2 = 2 voksne + barn
Familiemediemsskab 1 = 1 voksen + bgrn

Arsregnskab 2019 for Ringsted Tennisklub

2015 2016 2017

(DKK) (DKK) (DKK)
50.225,00 49.375,00 49.475,00
89.500,00  108.150,00 97.025,00
139.725,00 157.525,00 146.500,00
Antal Antal Antal

113 124 125

109 116 104

222 240 229

1.126 1.125 1.125
625 625 625

625 625 625

625 625 625

2.600 2.600 2.600
1.500 1.500 1.500

Der ydes forholdsmaessig reduktion i kontingentbetalingen for nye medlemmer, der

melder sig ind senere end ved saesonstart.
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2018
(DKK)

55.200,00
94.650,00
149.850,00

2019
(DKK)

62.875,00
116.574,25
179.449,25

1.150
650
650
650

2.650 -

1.525

Budget
2020
(DKK)

65.000
117.000
182.000

Antal
160
120
2710

1.150
650
650
650

2.650

15625



Arsregnskab 2019 for Ringsted Tennisklub

UNDERSKRIFTER
Revisorer

Foranstaende regnskab for 2019 har vi revideret. Revisionen har ikke givet anledning til
bemaerkninger.
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Dato, underskrift Jorgen Berg, revisor /
/ 9] 7 7
7 £
/3. /[?fM/pZ/ AZ( "
Dato, @/dersknft Jorgen Pf7ﬁdsér:, revisor
Bestyrelse

Ovenstaende regnskab for 2019 er udarbejdet af kassereren pa grundlag af den i arets lgb
foretagne bogfgring. Det er bestyrelsens opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede
af Ringsted Tennisklubs aktiver og passiver, finansielle stilling samt driftsresultatet.
Regnskabet tiltreedes af den samlede bestyrelse.

I, -%e7% ﬁ%@ﬁks

Daté, underskrift

ISA - 2020

Svend Erik Thomsen, formand

Yo Mwlw() 5 TRaucA

Dato, underskrift

l@/\_?/ozo

Bo Grgnhgj Stigaard, kasserer

\7 Wm e/

Dato, underskrift

/5//- R0 20

Kjeld Westergaard, bestyrélsesmedlem

P latbitl, Gply

Dato, underskrift

Elsebeth Gade, befgtyrelsesmedlem

Udtradt i utide

Dato, underskrift

Hans Rindal, bestyrelsesmedlem

%an;( S ol

Dato, underskrift

/{‘/‘ZDXAJ

Ingelise Svendsen, bestyrelsesmedlem

Dato, underskrift

Tommy Brostryﬁ, stippleant
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